
Data, 30/10/2024 - 16:05 Pagina 1 di 1

Frontespizio Allegato : D7B6628720F29DB13EED07A7D59BBFFC7501D6A8

Giunta Regionale della Campania

Decreto

Del Dipart. Direzione G. Unità O.D.
30/10/2024 50 8 2

 Oggetto: 

Dipartimento: 
GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

N°
193

Dichiarazione di conformità della copia cartacea: 

Il presente documento, ai sensi del D.Lgs.vo 82/2005 e successive modificazioni è copia
conforme cartacea del provvedimento originale in formato elettronico, firmato elettronicamente,

conservato in banca dati della Regione Campania.

Estremi elettronici del documento: 

Documento Primario : CDC0F838C5579BD856FD2081E610C3C8855EB2E6

Iscrizione al n. 419 dell'albo regionale delle imprese che gestiscono il servizio di trasporto scolastico
dell'impresa denominata MASSA VIAGGI SRL con sede legale in San Gennaro Vesuviano (NA) alla Via
Musiello 108 - Cod. fiscale 07812251218



Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA  

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / DIRIGENTE
STAFF Dott. Di Virgilio Paolo

DECRETO N° DEL
DIREZ. GENERALE /
UFFICIO / STRUTT.

UOD /
STAFF

193 30/10/2024 8 2

Oggetto: 

Iscrizione al n. 419 dell'albo regionale delle imprese che gestiscono il servizio di trasporto 
scolastico dell'impresa denominata MASSA VIAGGI SRL con sede legale in San Gennaro 
Vesuviano (NA) alla Via Musiello 108 - Cod. fiscale 07812251218

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



IL DIRIGENTE

Premesso che
a. l’articolo 3 della legge regionale del 1°agosto 2011, n. 13 (pubblicata sul B.U.R.C. n. 51 del 02 agosto 2011)

istituisce l’Albo regionale delle imprese che gestiscono il servizio di trasporto scolastico, nonché stabilisce i
requisiti per l’iscrizione da parte delle imprese al suddetto albo;

b. il  Decreto Dirigenziale n. 117 del 02 settembre 2011, pubblicato sul  B.U.R.C. n. 66 del  24 ottobre 2011,
stabilisce  che  suddetto  albo è  istituito  presso  l’A.G.C.  Trasporti  e  Viabilità,  Settore  02 Fondo Nazionale
Trasporti, Servizio 03 trasporto pubblico locale non di linea;

c. il Decreto Dirigenziale n. 158 del 18 settembre 2013, pubblicato sul B.U.R.C. n. 51 del 23 settembre 2013,
stabilisce gli elementi che l’albo deve contenere per ciascuna impresa iscritta;

d. la Deliberazione della Giunta Regionale nella seduta del 23 febbraio 2001, n. 841 istituisce il  ruolo per la
gestione  del  servizio  di  trasporto  scolastico  presso  le  Camere  di  Commercio,  Industria,  Artigianato  e
Agricoltura Provinciali.

Premesso  altresì  che con  istanza  del  14/10/2024,  acquisita  al  protocollo  n.  485229  del  15/10/2024,
***OMISSIS***  ***OMISSIS***  ***OMISSIS***  ***OMISSIS***  ***OMISSIS***  ***OMISSIS***  ***OMISSIS***
***OMISSIS***  ***OMISSI ha chiesto  l’iscrizione all’Albo regionale delle imprese che gestiscono il  servizio  di
trasporto  scolastico,  quale legale  rappresentante  dell’impresa  denominata  “MASSA VIAGGI  SRL”  con sede
legale in San Gennaro Vesuviano (NA) alla Via Musiello, 108 – Cod. fiscale 07812251218.

Dato atto della regolarità della documentazione agli atti, di cui all’istruttoria compiuta alla stregua della predetta
normativa.

Ritenuto di poter autorizzare l’iscrizione all’Albo regionale delle imprese che gestiscono il servizio di trasporto
scolastico dell’impresa denominata “MASSA VIAGGI SRL” con sede legale in San Gennaro Vesuviano (NA) alla
Via  Musiello,  108  –  Cod.  fiscale  07812251218,  il  cui  legale  rappresentante  è  ***OMISSIS***  ***OMISSIS***
***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSI.

Visti
a. la legge regionale del 01 agosto 2011, n. 13, pubblicata sul B.U.R.C. n. 51 del 02 agosto
b. 2011 e ss.mm.i..;
c. il Decreto Dirigenziale n. 117 del 02 settembre 2011, pubblicato sul B.U.R.C. n. 66 del 24 ottobre 2011;
d. il Decreto Dirigenziale n. 158 del 18 settembre 2013, pubblicato sul B.U.R.C. n. 51 del 23 settembre 2013;
e. la Deliberazione della Giunta Regionale nella seduta del 23 febbraio 2001, n. 841;
f. il  Decreto  Ministeriale del  20 dicembre  1991,  n.  448,  così  come sostituito  dal  Decreto  Legislativo  22

dicembre 2000, n. 395 e ss.mm.ii.;
g. il Decreto Ministeriale 28 aprile 2005, n. 161;
h. il Decreto Ministeriale del 31 gennaio 1997 – “Nuove disposizioni in materia di trasporto scolastico”;
i. la Circolare Ministero dei Trasporti 11 marzo 1997, n. 23;
j. il Regolamento (CE) n. 1071/2009 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 21 ottobre 2009;

Alla stregua dell’istruttoria condotta dalla UOD 02, delle risultanze e degli atti,  tutti  richiamati nelle premesse,
costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché della attestazione di regolarità della stessa resa a mezzo
dell’invio del presente atto alla firma del Dirigente

DECRETA

1. l’iscrizione al n.  419  dell’Albo regionale delle imprese che gestiscono il  servizio di  trasporto scolastico
dell’impresa denominata “MASSA VIAGGI SRL” con sede legale in San Gennaro Vesuviano (NA) alla Via
Musiello, 108 – Cod. fiscale 07812251218, il cui legale rappresentante è  ***OMISSIS*** ***OMISSIS***
***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSIS*** ***OMISSI.
Il  presente atto attesta l’iscrizione all’Albo dell’impresa,  la cui  permanenza è subordinata alla  verifica
annuale  del possesso dei requisiti previsti per l’iscrizione allo stesso, ai sensi dell’articolo 3, comma 4,
della legge regionale del 1° agosto 2011, n. 13;

2. di trasmettere il presente atto alla sezione trasparenza – “casa di vetro” e all’impresa istante

                       Di Virgilio
   


